
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Fallecimiento Padre del Profesor Toledo, Marcelo

 
VISTO:

El fallecimiento del Sr. Toledo, Antonio Omar, padre del Profesor Marcelo Alejandro, Toledo
(Legajo N° 25.703), ocurrido el día 29 de enero de 2019, y

CONSIDERANDO:

Que el Profesor Marcelo Alejandro, Toledo (Legajo N° 25.703) es docente de la Casa en la
actualidad.

Por ello:

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art. 1°: Adherir al sentimiento de pesar por el fallecimiento del Sr. Toledo, Antonio Omar,
padre del Profesor Marcelo Alejandro Toledo (Legajo N° 25.703), ocurrido día 29 de enero del
corriente año.

Art. 2°: Autorizar a la Secretaría de Asuntos Económicos a cubrir los gastos realizados en la
publicación del aviso fúnebre, por un importe de $ 1,085.37 (pesos mil ochenta y cinco con
treinta y siente) según factura N° B-0003-00010799 de receptoría La Voz del Interior, de fecha
30 de enero de 2019 y de la compra de una corona fúnebre por valor de $ 3,000.00 (pesos tres
mil con 00/100) según factura N° 0003-00003389 de Flores Soledad de fecha de 29 de enero de
2019.

Art. 3°: Comuníquese, publíquese y archívese.

 




	numero_documento: RDIR-2019-179-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 2 de Mayo de 2019
		2019-05-02T13:40:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gabriela Amelia Helale
	cargo_0: Directora de Area
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-02T18:21:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-02T18:21:20-0300
	GDE UNC




